התפוצה היהודית והארגונים היהודיים הבינלאומיים בהיסטוריה ובפוליטיקה הכללית, בש"מ אייזנשטדט ומשה ליסק, (עורכים), **הצינונות והחזרה להיסטוריה הערכה מחדש**, ירושלים: יד יצחק בן צבי. 1999 - 389 - 414.

שפר גבריאל (גבי). "האם התפוצה היהודית ייחודית?" גשר, שנה 46, מס' 142, 2000, 23 - 37.

שפר גבריאל (גבי) מדיניות כוללת לעם היהודי: אפשרות או חזון לא ריאלי? "כיוונים חדשים", ניסן תש"ס, גיליון מס' 2. 2000, 108-123.

Braziel Jana Evans and Mannur Anita, (eds.). *Theorizing Diaspora*, Oxford: Blackwell Publishing. 2003

Ben-Rafael, Eliezer, Yosef Grony and Yaacov Roí, (eds.) (2003). *Contemporary Jewries: Convergence and Divergence*, Leiden: Brill. 2003

Cohen, Robin.